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Tesla hisselerinin fiyatı (NASDAQ:TSLA) çok uzun zamandır yükseliyor. 2020 yılında hisse senedi
fiyatı %695 oranında artarak Elon Musk’u dünyanın en zengin insanı haline getirdi; 2021’de %50
daha arttı. NASDAQ ve S&P 500 dahil olmak üzere başlıca ABD endeksleri Tesla Motors hisselerinin
fiyatını takip ediyor. Geçtiğimiz yıl işletme 281 milyar dolar gelir ve 28,2 milyar dolar kar elde etti.
Tesla’nın pazardaki hakimiyetine yönelik pek bir zorluk yaşanmadı ancak bu durum hızla değişmeye
başlıyor.

Yine de Tesla, elektrikli araçlar arasında pazar lideri olarak kendini kanıtladı. Pek çok markanın
güçlü bir şekilde kendi elektrikli araçlarını ürettiği bir pazarda, bunun önümüzdeki yıllarda da böyle
olup olmayacağını zaman gösterecek. Tesla hisselerinin gidişatı, elektrikli araçların hem geleceğin
dalgasını hem de otomobiller için hızla genişleyen bir pazar segmentini temsil ettiğini gösteriyor.
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Tesla Hisse Senedi Fiyat Analizi
Son dönemde yaşanan bankacılık krizinin bir sonucu olarak potansiyel bir ekonomik kriz ortaya çıktı.
Bahislerini hedge etmeye çalışanlar çoğunlukla altının algılanan güvenliği uğruna borsayı terk
ettiler.

Tesla Model S veya Model X’in maliyeti çok geçmeden düştü. Tesla’nın daha fazla müşteri çekmesine
yardımcı olmasına rağmen yatırımcılar bundan memnun değil. Elektrikli araçlar geleceğin dalgası
olsa da son zamanlarda popülariteleri azaldı. Talep arttığında elektrikli araç üreticilerinin stokları
daha iyi bir bahis olacaktır. Son dönemde elektrikli araç stoklarının performansı şu şekilde:
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Tesla hisseleri son 5 günde yaklaşık %2,5 oranında değer kazandı. Çinli bir otomobil üreticisi olan
XPENG’in hisse fiyatı son 5 günde %17 arttı. Nispeten NIO %13,6, Rivina ise %4,6 arttı.

 

2023 yılının ilk çeyreği sona ererken Tesla hisseleri 200 doların üzerine çıkmıştı. 2022’nin ilk
çeyreği, Tesla’nın hisselerinin S&P’de Nvidia ve Meta Platformlarının ardından üçüncü sırada yer
almasıyla sona erdi. İlk çeyrekte Tesla neredeyse %68 oranında kazanç elde etti.

 

Tesla hisseleri Cuma günü piyasa kapanışında neredeyse yüzde 6,24 oranında değer kazandı. Yeni
bir batarya tesisi için olası planların ortaya çıkması ve 2023’ün ilk çeyreğinde olumlu teslimat
rakamlarının beklenmesi, hisse senedi fiyatının yükselmesine neden oldu.

 

Tesla, 2022’nin dördüncü çeyreğinde 405.000 elektrikli araç teslim etti. Finans piyasası, Tesla’nın ilk
çeyrekte 432.000 teslimat yapacağını öngörüyor. Bu yine Bloomberg’in fikir birliğine dayalı 2022’nin
4. çeyreği tahminlerinden daha yüksek.

 

Tesla’nın hisse senedi fiyatının, şirketin yeni çeyreğin ikinci günü olan Pazar günü teslimat
rakamlarını açıklamasının ardından Pazartesi günü artması bekleniyor.
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Tesla Hisse Senedi Son Güncellemeleri
 

Moody’s Investors Service, Tesla’nın kredi notunu Ba1’den Baa3’e yükseltti. Ba1 çöp veya borç
notunu, Baa3 ise istikrarı ifade ediyor.
Firmanın tüketicilerin dışarıdan hizmet almasını yasakladığını, bunun da onların daha uzun
süre beklemesine ve onarımlar için daha fazla harcama yapmasına neden olduğunu söyleyerek
Tesla’ya karşı iki antitröst toplu dava açıldı.
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Tesla Hisse Senedi Fiyat Tahmini
 

Tesla Hisse Tahmini 2023, 2024, 2025, 2030, 2040, 2050 – Tesla, elektrikli araç ve yenilenebilir
enerji teknolojisi devrimlerinin öncüsüdür ve bu da şirketin hisselerine yatırım yapmayı heyecan
verici bir teklif haline getirmektedir. Tesla’nın hisse senedi fiyatı son birkaç yılda istikrarsız bir seyir
izledi ancak uzun vadeli yatırımcılar, firma ürün yelpazesini genişletip yeni pazarlara girdikçe iyi
getiriler elde etti.

 

Şirketin rekabet avantajları ve gelişme beklentileri göz önüne alındığında, analistler Tesla’nın
hisselerinin büyük ölçüde yükselişte olduğunu düşünüyor. Ancak potansiyel yatırımcılar Tesla’nın
yüksek riskli, yüksek getirili bir yatırım olduğunu ve hisse senedi fiyatlarının değişken olmaya devam
etmesinin beklendiğini akılda tutmalı.
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Tesla Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2023, 2024
 

Tesla’nın fiyatının 2023 yılı sonunda 120 dolara ulaşması bekleniyor; bu da bir önceki yıla göre
%42’lik bir artışa işaret ediyor. Bu, mevcut fiyata göre yüzde +53’lük bir artış anlamına geliyor.
Tesla’nın hisse fiyatının 2023 yılı ortasında 105 dolara ulaşması öngörülüyor. 2024 yılının ilk
yarısında fiyatın 148 dolara çıkması, yıl sonunda ise 149 dolara ulaşması bekleniyor. mevcut fiyata
göre +%97 artış.
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Tesla Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2025, 2030
 

2025 veya 2030’a ulaştığımızda TSLA hisselerinin şu anki fiyatından fırlamış olacağını düşünüyorum.
Dünya elektrikli otomobillere geçerken şirket o dönemde çok başarılı olacak. Wallet Investor’ın
uzmanları, aşağıdaki tabloda da gösterildiği gibi hisse senedinin değerinin 2025 yılına kadar 2.500
dolardan fazla olacağına inanıyor. Cathie Wood, hisse senedi fiyatının 2030 yılına kadar 3.000
doların üzerine çıkacağını tahmin ediyor.
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Tesla Hisse Senedi İyi Bir Yatırım mı?
Evet, Tesla sağlam bir yatırımdır. İşte Tesla’nın lehine çalışan faktörler:

Mükemmel Ar-Ge ve Uygulama yetenekleri. Şirket çeşitli teknolojileri uygulamaya koydu ve üretim
yoluyla talaş kıtlığının üstesinden etkili bir şekilde geldi. Tesla, Chip kıtlığını alternatif çiplerle
değiştirerek ve donanım yazılımını güncelleyerek giderdi. Bu, Tesla’nın üretimi çoğu üreticiden
önemli ölçüde daha verimli bir şekilde yürütmesine olanak tanıdı.

Twitter Inc. yalnızca yasal bir meseledir ve Musk’ın zamanını tüketmeyecektir: Musk’ın Twitter’a
ayıracağı zaman miktarına ilişkin makul endişelere rağmen, artık işlemden çekildiği için odak
noktası Tesla ve SpaceX’ten sapmayacak.

Hisse bölünmesiyle birlikte TSLA artık önemli ölçüde daha likit hale geldi ve (değer olmasa bile)
indirimli bir fiyatla satışa sunuldu. Aynı zamanda sağlam bir kurumsal desteğe de sahiptir. EV
sektörü olarak büyümeye devam edecek ve Tesla bundan büyük fayda sağlayacak.
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Tesla Hisseleri 2023’te Yükselecek mi?
Tesla’nın hisse senedi fiyatı 2023’te şu ana kadar %80’den fazla arttı, bu da şirketin hızlı
genişlemesine işaret ediyor. Tesla’nın hisse senedi fiyatı bir dizi nedenden dolayı arttı. Bunların
çoğu:

Çin Fiyat Düşüşleri
Amerika Birleşik Devletleri Hükümetinin Vergi Kesintileri
Tesla’nın kazanç raporu tahmin edilenden daha iyi.

Ancak makro güçler, 2022’de olduğu gibi Tesla’nın hisse senedi fiyatındaki artışı bir kez daha
engelleyebilir. Dünya çapındaki son gelişmelerin ışığında, makro görünüm hâlâ bulanık ve resesyon
kapıda olabilir.

Tesla’nın hisse senedi fiyatı 2022’nin ilk üç ayında yüzde 50’den fazla düştü, ancak ertesi yıl yüzde
50’den fazla arttı. Buna rağmen Tesla’nın yaklaşık 385 dolarlık mevcut fiyatı, 52 haftanın en yüksek
seviyesinden hala yaklaşık %50 aşağıda.
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Tesla Hisseleri Son Zamanlarda Neden Çöktü?
 

Fed’in son birkaç ayda yaptığı faiz artırımları piyasalardaki likiditeyi çekti. Tesla’nınki gibi hızlı
büyüyen hisse senetleri, bundan daha geleneksel işletmelere göre daha fazla etkilendi.

Tesla’nın Şangay fabrikası, şirketin 2022 yılına kadar yıllık %50 büyüme öngörülerine rağmen
kapatıldı. Ancak şirket istenilen oranda üretim yapamadı. Artan Kovid vakaları, toplam üretimin
yaklaşık %40’ından sorumlu olan Şangay fabrikasının geçici olarak kapatılmasını gerektirdi. Tesla,
Almanya ve Teksas’ta yakın zamanda açtığı fabrikalarda yaşanan sorunlar nedeniyle üretimi
artırmakta da zorlanıyor. Ekim ayında elektrikli araç üreticileri yıla ilişkin tahminlerini azalttı.

Düzensiz Davranışlar Sergileyen Şirketler CEO’su Elon Musk, 2022’de genellikle daha kötü finansal
sonuçlar gördü. Bununla birlikte, Elon Musk’un alışılmadık liderlik tarzı, Tesla’nın bir bütün olarak
pazara göre zayıf performansında önemli bir faktör olarak görülüyor. Birkaç şüpheci, onun Twitter
Inc.’e olan bağlılığı konusunda şüphe uyandırdı. Birçok kişi, platforma olan bariz coşkusuna rağmen,
Musk’ın Twitter’ı sık sık kullanmasının sıkıntı verici olduğunu düşünüyor. Daha da önemlisi, Twitter’ı
44 milyar dolara satın almak için sürekli olarak Tesla hisselerini satarak hisse senedinin itibarını
zedeledi.
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Tesla Hisseleri İyileşecek mi?
Elektrikli araçlar söz konusu olduğunda Tesla dünyanın en büyük ve en karlı üreticilerinden biridir.
2022’nin ilk dokuz ayında 8,9 milyar dolarlık net kârı GM’ninkinden fazlaydı. Ancak yukarıda
belirtilen açıklamalara göre hisse senedi düşük performans gösterdi. Bugün önümüzdeki aylarda
hisse fiyatını eski haline getirmek için en çok tartışılan eylemler aşağıdaki gibidir.

Musk, 2017 yılında Tesla hisselerinin satışından 40 milyar dolar kazandı. 10b5-1 planının resmi
olarak benimsenmesi, yatırımcılara yakın gelecekte önemli miktarda hisse satışı olmayacağına dair
güvence verecek.
2023 için mütevazi bir büyüme planı yapın, mesela %35, sonra da bu planı aşın. 2023 yılında zorlu
makro ortam yüzde 50’lik büyümeyi engelleyecek.
Elon Musk’un Tesla’ya odaklanabilmesi için Twitter’ın liderliğini başkasına devretmesi gerekiyor.
Nakit ineği olan şirket, yatırımcıların güvenini artırmak için bir hisse geri alım programı
başlatmalıdır.
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Tesla Hisse Senedi Fiyat Tahmini: SSS
 

1.Tesla’nın değeri on yıl içinde ne olacak?

Önümüzdeki on yılda Tesla’nın fiyatı 2031’in sonunda 4.600 doların üzerine çıkabilir. Tesla’nın fiyatı
2032’de 4.428 dolardan başlayabilir, yılın ilk yarısında 4.536 dolara yükselebilir ve yılı 4.648
dolardan bitirebilir.

2.Tesla’nın hisselerinin ne kadar yükselmesi bekleniyor?

20 analistin görüşlerine göre 12 aylık ortalama fiyat tahmini 970,55 dolar olurken, en yüksek tahmin
1.580,00 dolar, en düşük tahmin ise 250,00 dolar.

3. 2030’da Tesla’nın değeri ne kadar olacak?

Milyarder yatırımcı Ron Baron’a göre 2030 yılına gelindiğinde Tesla’nın (şirket) değeri 1,5 trilyon
dolar olabilir.

 

[TRADE_PLUGIN]TSLAUSDT,TSLAUSDT[/TRADE_PLUGIN]

 

Tesla Vadeli İşlemleri Nerede Ticaret Yapılır?
BTCC ayrıca tokenize edilmiş hisse senedi ve emtia USDT marjlı vadeli işlemlerini de başlattı. Artık
BTCC’de altın, gümüş ve hisse senedi ticareti yapabilirsiniz. Bu tokenleştirilmiş vadeli işlem
sözleşmeleri, BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünlerdir ve kullanıcılar, platformumuzda USDT
ile hisse senedi ve emtia ticareti yapabilirler. Aşağıda yeni eklenen işlem çiftlerinin detayları yer



almaktadır.

 

BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor. 3.500 USDT’ye kadar bonus kazanmak için BTCC’ye
kaydolun ve para yatırın. BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para
yatırma hedeflerini karşılayın ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın. Şu anda hangi
kampanyaların mevcut olduğunu öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız BTCC’nin bir iOS uygulaması ve Android
uygulaması vardır.

    iOS                               Android  
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